
 

 

ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20.03.2024                                                                                                        № 116 

г. Яранск 

 

О внесении изменений в решение Яранской городской Думы  

от 29.10.2019 № 209 «Об утверждении положения о порядке 

премирования главы муниципального образования Яранское городское 

поселение Яранского района Кировской области»   

 

В соответствии с Законом Кировской области от 08.07.2008 № 257-ЗО 

«О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа 

местного самоуправления, выборного должностного лица местного 

самоуправления в Кировской области», Уставом Яранского городского 

поселения Яранского района Кировской области,  Яранская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке 

премирования главы муниципального образования Яранское городское 

поселение Яранского района Кировской области, утвержденное решением 

Яранской городской Думы от 29.10.2019 № 209: 

1.1. Пункт 8 приложения № 2 «Показатели премирования главы 

муниципального образования Яранское городское поселение Яранского 

района Кировской области» изложить в следующей редакции: 

«8. Снижение недоимки по неналоговым доходам». 

consultantplus://offline/ref=0933CBED351DED89AB2D4FE7C35D1194275A07F8D48CA8E4E310FB9CC44DEBC9ABC14917D39F01565EC13D4969D4E2EBBDe1o8F


2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 

депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической и социальной 

и инвестиционной политике Яранской городской Думы. 

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Яранского городского поселения 

Кировской области и разместить в сети Интернет на официальном сайте 

муниципального образования Яранское городское поселение Яранского 

района Кировской области. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Яранской 

городской Думы  

 

М.М. Ванчугов 

 

Глава Яранского 

городского поселения 

 

                                 В.Е. Жиров 

 


